PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2012 №862

О   разработке   схемы  теплоснабжения г. Фрязино

Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010   №190-Ф3 «О теплоснабжении», в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждении схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154, Уставом города Фрязино

п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения в г. Фрязино.

2. Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения г. Фрязино в следующем составе:

Котов О.В.
первый заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, председатель рабочей группы
Рыбников В.М. заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, заместитель председателя рабочей группы

Киушева И.Ю.

начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации г. Фрязино

Хмылова Н.В.
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации г. Фрязино

Корытцын В.А.
генеральный директор ЗАО «Фрязинская Теплосеть» (по согласованию)

Корытцын М.В.
генеральный директор ОАО «Теплосеть» (по согласованию).

3. Проводить заседания рабочей группы 1 раз в месяц.

4. Поручить председателю рабочей группы Котову О.В. в течение 3 календарных дней с даты вступления в силу настоящего постановления разместить на официальном сайте г. Фрязино уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения.

5. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

                                                            О.В. Котов
Руководителя администрации